Burası o dönemlerde İslam kültür merkezlerinden
biriydi. Başka ülkelerden gelen öğrenciler Buhara Medreselerinde
çeşitli İslami bilimler öğreniyorlardı . Ahmet Yesevi de bu bilgilerin
yanında manevi öğrenimini tamamlamak için bu şehirde bulunan ve
devrio önde gelen bilgin ve mutasavvıflarından Hemedanlı Şeyh
Yusufa bağlandı. 555/1160 yılında da üçüncü halifesi olarak Irşad
postuna oturdu. Bir müddet sonra Yesi'ye döndü ve 562/1166 ölüm
yılına kadar burada İrşad görevine devam etti.

Ahmet Yesevi'nin s9ylentiye göre İbrahim adlı bir oğlu ve iki
kızı dünyaya gelmiş, ancak oğlu kendi hayatta iken ölmüştü.
Bundan başka Türkistan, Maveraünnehr, Ortaasya ve Anadolu'da
kendilerinin Ahmet Y esevi soyundan geldiğini kabul eden yazarlar
bulunmaktadır.